

## SUPPLEMENT

TO

# The Ceylon Government Gazette,

## PART III.

**FRIDAY, JULY 2, 1897.**

**NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.**

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice that, unless within three months from the Eleventh day of May, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Pankulam, and shown in preliminary plan 1,869 as lots B 49, C 49, D 49, F 49, and J 49, situate in the village of Pankulam in the Kaddukkulam pattu of the Trincomalee District, in the Eastern Province, containing in extent about 3,518 acres as shown in the sketch plan annexed, and bounded as follows : on the north-west by a tank and village Pankulam, described as lots G 49, H 49, and I 49 in preliminary plan 1,869 ; on the west by Pankulam-aru ; and on all other sides by Crown forest—appear before me at the Trincomalee Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Charles Morant Lushington, Assistant Government Agent, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the Eleventh day of August, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

Trincomalee Kachcheri,  
May 11, 1897.

C. M. LUSHINGTON,  
Assistant Government Agent.

திர்குனமலே கல்வெரியெட்டிய.  
உத் 1897 க்லி முடி திங் 11 வெகி டின்டிய.

• ଶ୍ରୀ. ଆମ୍ବିଲ୍ ଲତ୍ତି. ଲତ୍ତି. ଲତ୍ତି. ଲତ୍ତି. ଲତ୍ତି. ଲତ୍ତି.

கிழக்கு மாகாணத்தைச் சேர்ந்த திரிகோணமலைப்பகுதி கட்டுச்சுறுப்பற்று டினத்திர்க்கு பன்றுளக் கிராமத்திலிருக்கும் பன்றுளம் என்று சாதாரணமாய் அழைக்கப்படுவதும் 1,869 மீ உயர்க்கப் பினானில் B 49, C 49, D 49, F 49, J 49 என்னுங் கண்டுக்களாகக் காட்டப்பட்டிருப்பதும், இதன்பின் னால் எல்லைக் காட்டப்பட்டிருப்பதுமாகிய 3,518 ஏக்கர் விசாலாந்தொண்ட காணிக்கு உரித்துச் சொல்லுகிறவர்கள் அரும் இருந்தால் இந்த விளைப்பாரத்தின் திகித்யாகிய 1897 ம் ஆண்டு வைகாசிமாசம் 11 ந் தேதி தொடக்கம் மூன்று மாசத்துக்குள் திரிகோணமலைக் க்கேசரியில் ஸீந்தல்முன் வெளிப்பட்டு அந்தக் கர்ணியைப்பற்றி அல்லது அதிலுள்ள ஏதும் நயத்தைப்பற்றி தங்களுக்கு உண்டான உரித்தை சொல்லிக்கொள்ள வேண்டியது.

காணியின் எல்லைகளாவன : வடமேற்கு-1869 இலக்கப் படத்தில் காட்டப்பட்டிருக்கும் G 49, H 49, I 49, என்னும் கட்டங்களாகக் காட்டப்பட்டிருக்கும் பண்ணுள்கு குரிச்சியும் குளமும், மேற்கு பக்கம் பண்ணுள்கு ஆறு, மற்றப்பக்கங்களில்லா முடிக்குரிய காடு. காளஸ் மேற்கு எஷ்டிவிக்ரான் ஆகிய நான் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கக் கட்டளைச்சட்டத்தின் மூலமாக என்மேல் வைக்கப்பட்ட அதிகாரத்தைக்கொண்டு இந்த விளம்பரத் தின் தவணை முடியுங்காலமாகிய 1897 ம் ஆண்டு ஆவணிமாசம் 11 ந் தேதியிலன்று மேற்காட்டப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று என கைப்பட எழுத்து மூலமாக உறுதிப்படுத்துவேன.

திரிகோணமலை கச்சேரி,  
1897 ம் வருப் பவுக்காசிமீ 11 ந் ஆ.

சி. எம். வஷ்டினரன்,  
அரசாட்சி உதவி துணை⑥.

